τροφῶμ) τροφή, Genitius pluralis τὸν τροφῶμ.
ἰδιότην) ἡ ιδιότης, φύλοις ιδιότητος, τῇ ιδιότη-
τᾳ, ab ιδιοτ.

οἰκονομίαντος) ἐμοὶ domus, familia: νόμοι οὐτοις,
hinc οἰκονόμος οὐτοις, qui rebus domesticis tanquam lex
est, toti familie gubernande praefectus, et uerbuni οἰ-
κονομέω gubernio, dispenso. Parti apium δοικονομί-
ωμ, τῷ οἰκονομέοντος, crasis οἰκονομίαντος, ut ποι-
έοντος ποιεῦντος, à ποιέωμ.

ἐπινυόντης) νοέω, νοήσω, νυνόνκα, νυνόνμαι, νυνό-
μαι, νυνόνται, Cōpositum ἐπινυόντης, ab ἐπινοέω.

εὐχαῖ πρὸ τροφῆς ἀξίως γνέθωσαρ τὸν το-
δεοντος προχώμη, ὧντε νῶν Διδώσαι, ηγέρη ὥμη πρόσες τὸ
μέλλον ἐταμιευσαπόευχαὶ μετὰ τροφῶν, εὐχα-
ρισταν τὸν Δεδομένων ἔχουσαι, ηγέρη αὐτησι, τῷ
ἔφημελμένωμ.

Orationes ante cibum dignae fiant dei donis, que-
que nunc dat, et quae in posterum reposita. Orationes
post cibum, gratiarum actionem datorum habeentes, et
flagitationem promissorum.

Porrò autem orationes antequam cibum sumimus,
pro dignitate diuinarum benignitatum incundae sunt,
cum earum quae in presenti nobis diuinitus conferun-
tur, tum uero earum quae in posterum eisdem recondi-
te sunt. Iam à corporum curatione rursus orationes,
gratiarum actionem exequantur, iam acceptorum er-
go, atque eò amplius corum flagitationem, que Deus
nobis polliatus est.

ἀξίως) ἀξιος dignus, Genitio iungitur, sic et adverbium ἀξίως τὸν προχώρ, quemadmodum ad Romanos capite ultimo, οὐα αὐτὸν προστέξας εἰν κυρίῳ, ἀξίως τὸν ἀγίων, ut eam suscipiat in domino, dignè sanctis, id est, ita ut sanctos dicat: ad eundem modum Latinu, Viuere naturæ si conuenienter oportet.

Versu. 2. γνέθωσαι, secundus Aoristus medius ἐγνόμενων, Pagma 122. Imperatiuus γνέθη, γνέθω, plurale γνέθωσαι.

προχώρ) ἔχω, πρέψω præbeo, ή προχρ quicquid largimur et conferimus: uertitur et in o, ut dictum prius in τρέψω τρόπος, Genitiuus pluralis τῶν προχώρ.

Versu. 3. ὅντες) ὡρ relatiuum est antecedentis προχώρ. Graeci uero relatiuum ponunt in eodem casu cum antecedente, ἀξίως τὸν προχώρ ὡρ Διδωσι, pro ἄξε Διδωσι, Pagma 144.

Cod. B 6. μέλλω) Futurum, siue uenturum, est particiuim neutri generis praesentis temporis, à uerbo μέλλω, unde Graeci Futurum tempus dicitur μέλλωρ.

Versu. 12. ἐταμιεύ(εται) ταμιεύω, Futurum ταμιένσω, Aorist. prim. acti. ἐταμιένσα, Medius ἐταμιένσά μεν, ἐταμιένσω, Ταμιένσατο, id est, cōdedit et se posuit.

Pagi. 95. εὐχήσια) χάρις, gratia, beneficium, χάριζομαι
Versu. 20. gratiam cōfero, finge uocem actiuā, χάριζω, χάρισω, κεχάριτα, κεχάρισμα, κεχάρισαι, κεχάρισαι, uerbale χάρισος, et addita particula εν, fit εὐχάρισθαι, unde εὐχαριστῶ gratias ago, et nomen εὐχαριστία